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Nine months ended
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I Revenue
Revenue from Operations #(See footnote below)

Other Income
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il Expenses
a. Cost of rnaterials consumed
b. Purchase of stock-in-trade
c. Changes in inventories of finished goods,

work-in-progress and stock-in-trade
d. Employee benefits exPense

e. Finance Costs
e. Depreciation and amortisation expense
t-
lf. Other expenses

Total Expenses,'
Iil

pr"nt I p"==f ft"t" "p*.tior" before Exceptional items and tax {II-
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lProfit / (Loss) before Tax(III+IVl

lt"r, expense:

l(a) Current Tax

l(b) oererred 'fa<

lProfit / (Loss) for the period (V-VII
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VIII O th-e r C o mpre h enisve I nco me (O C I )

A(i) Items that will not be reclassified to the staternent of Profit or Loss

Re-measurement gains/(losses) on defined benefit plans o.13 o.14 o.13 o.40 o.4()

(o.o4l {o.131 (o.13)s that will not be reclassfied to the

statement of Profit or lnss {o.04} {o.05}

B(i) Items that will be classfied to the statement of Profit or Loss
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L28.L4L52.82t57.L6Total Comprehensive Income for theTX
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#T?reGovernmentoflndiahasimplementedGoodsandServiceTax(GST)fromlstJuly'2017
revenue for the quarter ended 31st December, 2017 is reported Net ofGST, had the previously

replacingExciseduty,serviceTaxandvariousotherlndirectTaxes.AsperlndAS18'the
reDorted revenue shown net of excise duty'

I[otes:'
1. Ttre above unaudited linancial results were reviewed and recomended by the Audit committee and theraJter approved by the Board at

Auditors of the company have carried out a Limited Review for the quarter and nine montles ended 31st December, 2ol7 and have issued

2. Thc Conley hlB adopt d rttaris Aeouu.g sidd€lds (IND AS') ftos rlt AFil, 2017 sd @;ditrgY th. fFocilr result! harc b€@ pr'p@d in aMtdde with the cdtonics gndrd

A!@unrirs std.lads) Rur.s,2o1s (hd ABt d ad;;d-ttl" c-i-,1* utai;l e*stjng stdd.rdri odHd'Ildtlr.uLB' 2016 4 PrEsbcd und-6stcti6133 of th' c6!'ri'! A'g

2013 r@d wth rh. rcLvet .,ro i*"a $,* ,.o,J,ia itr,"" -LG'i*o ,t*"dng p-*Jr aa pold.s to t!'c 
"xcna 

aPPli€bL o' s'tcmllv a'epted ir India'

3, rh. disclslls uralef lnd Aa 108 ..gMt repoidi€ d nor rcqui&d to b. made, thc c.mtey i! op.6tinr o v in @. busircis .cg@nt vi, tneufactuiha of faatdd

4.Th.iotetfdu@.lrt.ilqualtelyrcsuftgo'rcsc'ib.di'SEBI'.ciEula!cIR/cFD/cMD/15/2o15.latcit3othNo!@t6,2015hdb.d@difi.dto@nplywttbth.ilquignt<,1
sEtsrs cist ! dated sth Jury, roru, * 
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" 
di!.roE@ requit@dts rd ffi"p"ai"e ne"*" r"' "-t* paoa, n'" o.t" or t*'iti- to rnd As is 1'r Apc 2016 rhc

f*.1 k o*at- rt* t"- @u;ted fo. iD opcnitg rc3.ft3 @d thc @pdativ' Prioit Esult' haE b'6 mtat'd ecordnrdv

5. 'lhe @tuiliat!@ ot net ltdrt rport€d in a@nrarc with Inalid GAAP to totat @mpEhasE iIN@ io 4@rdane with Ind As fd ttE QuaR'r a Nin€ MoDth! ct&d 3 !'t D'@b'r'

Particulars Quarter ended
31st December,

20^L6

Nine Months ended
ended 31st

December, 2OL6

rtas tD*rfi* .>f'lat *qrr ac ner nrertirtrrs IGAAP 128.O5 337.18
Il\rl, ll\trrr's f-- f------ -._-

Impact of Acturial Loss on defined benefit plans 0.13 o.4

@rred tar on account of the above.djnlt-gS (0.04) (0.13)

Net Profit as Per cuqe4!-IgA$E L28.L4 337.45

re - arran ged I re - grouPe d, wherever ne ce ssarji' to correspond with those of the current period.

filed with the Stock Exchange and are also

Deepak Arneja

(Managing Director & C

DrN OOOO6LL2

their meeting held on L2.O2.2O18. The statutory
an unmodified oPinion thereon.

available on HTPany's website at www.mohindra'asia'
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53s.68

8.15

s35.68

2.85

Paid-up equity share capital
(Face Value of Share shall be indicated)
Earning per share(EPS) (face value of Re.1 each fully paid up)

(a) Basic(in Rs.) (not annualised)
(b) Diluted(in Rs-) (not annulised)

See accompanying t ot" to th" fit"t"i"l r*
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